

NAYADE DEL PILAR MELENDEZ

CASTILLO

RUT: 5561040-1

BRASIL 1910

VALPARAISO - VALPARAISO

VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y
ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS

BOLETA ELECTRONICA N° 86817

FECHA: 17-02-2026

S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

SOBRE PAPEL CREPE FULTONS	1	\$1.650	\$1.650
CINTA MASKING 24mmx20mt LAVORO NARA	1	\$1.050	\$1.050
CINTA MASKING 24mmx20mt LAVORO AZUL	1	\$1.050	\$1.050
SOBRE GOMA EVA LISA ADHESIVA 6UNI J	1	\$1.200	\$1.200
SOBRE GOMA EVA GLITTER ADHESIVA 6UN	1	\$1.700	\$1.700
SOBRE PAPEL ENTRETENIDO 10HJS HAND	1	\$1.300	\$1.300
SOBRE PAPEL VOLANTIN MOTARRO	1	\$1.290	\$1.290
SOBRE CARTULINA ESPAÑA'OLA JM	1	\$990	\$990
SOBRE CARTULINA COLORES JM	1	\$1.200	\$1.200
BLOCK DIBUJO LICEO ROSS	1	\$590	\$590
BLOCK DIBUJO MEDIO 99 1/8 ROSS	1	\$950	\$950
RODILLO ESPUMA TORRE	1	\$700	\$700
BOMBILLAS PLASTICAS 100un. FELIZ GR	1	\$700	\$700
PALO HELADO COLOR JUMBO 25 UN LATIN	1	\$610	\$610
PIZARRA MAGNETICA 28x21CM ARTCRAFT	1	\$3.600	\$3.600
POUCHE TERMOLAMINADO UNIDAD	5	\$350	\$1.750
BARRA SILICONA 7MM 20CMS 10UN ARTCR	1	\$1.150	\$1.150
PAPEL ACONCAGUA 80GR	4	\$250	\$1.000
SET LENTEJUELAS 5 COLORES ARTCRAFT	2	\$750	\$1.500
SET ESCARCHA 5 COLORES ARTCRAFT	2	\$700	\$1.400
CINTA MASKING 24mmx20mt LAVORO AMAR	1	\$1.050	\$1.050
PERRO ROPA MADERA 24 UN BAMBOO	1	\$730	\$730
GOMA DE BORRAR PLASTICA GRANDE TORR	1	\$450	\$450
PUZZLE MADERA AUTO MOTARRO	1	\$2.100	\$2.100
ACUARELA 12 COLORES GIOTTO (PASTILL	1	\$1.750	\$1.750
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ	1	\$690	\$690
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ	1	\$690	\$690
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ	1	\$690	\$690
CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZU	1	\$590	\$590
CARPETA OFICIO PLASTIFICADA ACCO ME	1	\$1.000	\$1.000
CINTA DOBLE CONTACTO 12mmx20mt MR T	1	\$600	\$600
TEMPERA 250 ML ARTE TOP NARANJA	1	\$1.350	\$1.350
TEMPERA 250 ML ARTE TOP AMARILLA	1	\$1.350	\$1.350
TEMPERA 250ML ARTEL AZUL ULTRAMAR 4	1	\$1.850	\$1.850
TEMPERA 250ML TORRE MORADO	1	\$1.900	\$1.900
TEMPERA 250ML TORRE ROJA	1	\$1.900	\$1.900
LAPIZ 12 COLORES HEXAGONALES JUMBO	1	\$2.500	\$2.500
LAPIZ CERA JUMBO 12 COLORES ROSS	1	\$1.350	\$1.350
PLUMON DE PIZARRA SELLOFFICE RECARG	1	\$450	\$450
PLUMON DE PIZARRA SELLOFFICE RECARG	1	\$450	\$450
PLUMON PERMANENTE PROARTE BISELADO	1	\$450	\$450
PLUMÁN PERMANENTE ARTE TOP CON G	1	\$250	\$250
PINCEL PLANO NÂ°10 GIOTTO	1	\$1.050	\$1.050
PEGAMENTO EN BARRA JM 36GRS	4	\$450	\$1.800
SACAPUNTA DOBLE CON DEPOSITO MAS AR	1	\$350	\$350
OVILO LANA LA VALE	1	\$2.900	\$2.900
CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 48X40 M	2	\$500	\$1.000
PALO HELADO DELGADO NATURAL 50UN LA	1	\$300	\$300
LAPIZ GRAFITO JUMBO MAS ARTE	2	\$200	\$400
TEMPERA 250 ML ARTE TOP VERDE PISTA	1	\$1.350	\$1.350
PLASTICINA REDONDA 12 COLORES JM	3	\$900	\$2.700
SET BLOCK ENCAJE JUMBO 40 PZAS PRON	1	\$8.500	\$8.500
Descuento %		NETO	\$ 10.481,00
		IVA 19%	\$ 9.485
		TOTAL	\$ 59.389



